



Kielce, 17.08.2020r.

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Zapytanie – sondaż rynku: Zakup drobnej galanterii kuchennej do Filii Ośrodka Wsparcia Dziennego w Kielcach ul. Jana Nowaka-Jeziorańskiego 53 zgodnie z projektem „Alzheimer – model usług społecznych dla osób niesamodzielnych w Kielcach”

Oferent przedstawił pytania do opisu postępowania – Zamawiający odpowiada

Pytanie do ad. 1:

Szklanki jaka pojemność?

Odpowiedź:

- 250 ml. (biała lub przezroczysta z uchem np. arkorok)

Pytanie do ad. 2:

Zastawa stołowa – z jakiego materiału, jaki skład zestawu?

Odpowiedź:

- do mycia w zmywarce np.: ze szkła hartowanego np. luminarc; talerz obiadowy, głęboki, deserowy, biały.

Pytanie do ad. 3

Sztućce – z jakiego rodzaju stali nierdzewnej (18/0, 18/10)?

Odpowiedź:

- nadające się do mycia w zmywarce 18/0

Pytanie do ad. 4

Kubek – z jakiego materiału?

Odpowiedź:

- z tego samego co zastawa stołowa (może być filiżanka)

Pytanie do ad. 5,6,7

Patelnie – jaki rodzaj powłoki?

Odpowiedź:

- na kuchenkę indukcyjną, z powłoką nieprzywierającą (np. teflonową)

Pytanie ad. 8

Zestaw garnków:

- ile sztuk garnków w komplecie?

- z jakiego materiału garnki?

- z jakiego materiału pokrywki?

- jaka przybliżona pojemność garnków?

Odpowiedź:

- 6 szt. w komplecie;

- do płyty indukcyjnej;

- pokrywki szklane;

- 1,5l rondel – 1 szt., 2l x 1 szt., 3l x 2szt., 5l – 1 szt., 10l x 1szt.

Pytanie ad. 9

Łyżka wazowa – jaka przybliżona pojemność lub średnica łyżki?

Odpowiedź:

- 100 ml – 1 szt., 150 ml – 1 szt.

Pytanie ad. 10

Deska do krojenia:

- z jakiego materiału?
- jakie przybliżone wymiary?

Odpowiedź:

- drewniane: 20 x 30cm, 30 x 50cm

Pytanie ad. 17,18

- blachy – jaki materiał (blacha ocynkowana – srebrna, powłoka non stick czarna)?

Odpowiedź:

- blacha ocynkowana srebrna.

Pytanie ad. 19

Cukiernica – jaki materiał?

Odpowiedź:

- z tego samego co zastawa stołowa.

Pytanie ad. 20

Suszarka do naczyń:

- z jakiego materiału?
- ile poziomów?

Odpowiedź:

- stal chromowana,
- dwupoziomowa.

Pytanie ad. 21

Tarka – ile stron?

Odpowiedź:

- cztery strony.

Pytanie ad. 22

Tłuczek do mięsa – z jakiego materiału?

Odpowiedź:

- drewniany.

Pytanie ad. 24

Tortownica: - jaka średnica, jaki rodzaj powłoki, czy z wyjmowanym dnem?

Odpowiedź:

- 28 cm, ocynkowana srebrna, z wyjmowanym dnem.

Pytanie ad. 25

Półmisek owalny – jaki materiał?

Odpowiedź:

- z tego materiału co zastawa stołowa.

Pytanie ad. 28

Chlebak – z jakiego materiału?

Odpowiedź:

- drewniany.

Pytanie ad. 29

Kosz – czy można zaproponować kosz o pojemności 5l?

Odpowiedź:

- nie.

Ponadto Zamawiający przesługuje termin składania i otwarcia ofert. Aktualnie obowiązujący składania ofert to 19.08.2020 r. godz. 12:00; a otwarcia ofert 19.08.2020 godz. 12:15.


DIREKTOR
mgr Marek Scelina